oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara. 

 Operatori Ekonomik ”M.LEZHA” shpk, me NUIS J76504013C 

Vlera e ofertës pa tvsh = 74,146,560 (shtatëdhjetë e katër milion e njëqind e dyzet e gjashtë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë) leke pa tvsh  

 Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “KLAME” shpk & “GALANTERIA” 

shpk me NUIS K21518003F & 810775801 

Vlera e Ofertës, eshte = 74,756,560 (shtatëdhjetë e katër milion e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë 

mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) leke pa tvsh  

 Operatori Ekonomik  “ERZENI/SH” shpk  me NUIS J66902027T 

Vlera e Ofertës, eshte = 81,925,160 (tetëdhjetë e një milion e nëntëqind e njëzet e pesë mijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë) leke pa tvsh 

 Operatori Ekonomik  “ERALD” shpk, me NUIS J74517205P 

Vlera e Ofertës, eshte = 82,301,900 (tetëdhjetë e dy milion e treqind e një mijë e nëntëqind) lekë 

pa tvsh.   

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

- Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “KLAME” shpk & “GALANTERIA” shpk me 

NUIS K21518003F & 810775801 

Për arsyet e mëposhtme:  

-Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “KLAME” shpk & “GALANTERIA” shpk nuk ploteson

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik ”M.LEZHA” 

shpk, me NUIS J76504013C, me adresë: Shkoder Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr 

pasurie 11/200, zona kadastrale 8592, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 74,146,560 

(shtatëdhjetë e katër milion e njëqind e dyzet e gjashtë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) leke pa 

tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i proçedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.